



NS uudistebülletään

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1044

19.03.2023 (134)

Entsüklopeedia - Michael Kühnen

47 - HOLOKAUST

Väide, et Natsi-Saksamaa tappis seoses genotsiidiprogrammiga Teise maailmasõja ajal umbes 6 miljonit juuti, suur osa neist "gaasistamise" teel - sionistlik märksõna selle kohta on: Holokaust - on kõige populaarsem saksavastase hirmutamispropaganda süüdistus. Tegelikult on revisionistlik ajalookirjutus aga juba ammu kriitiliselt uurinud holokausti süüdistust ja natsionaalsotsialistlik maailmaliikumine on selle paljastanud poliitilise võitluse ning materiaalse ja moraalse väljapressimise vahendina. Vaenlase õuduspropaganda ümberlökkamine ei ole aga Uusrinde propaganda ülesanne. See on jäetud rahvahariduse (parteisisest: koolituse) ülesandeks.

Selle asemel kuulutab Uus Rinne uhkelt, et rahvussotsialismi eesmärk on ületada judaismi mõju Euroopa kultuurile, mõtlemisele ja tunnetele, aaria inimese teadvusele ja alateadvusele (vt. aaria) ning purustada poliitiline võimunõudlus, samuti sionismi ülemaailmsed intriigid. Mõlemad tuleb saavutada juudiküsimuse lõpliku lahendamisega, mille poole püüdleb ka Uus Rinne.

Aktiivne ja ründav nõudmine selle lõpliku lahenduse järele ja selle sisu selgitamine lükkab tõenäoliselt ja tõhusalt ümber sionistide väite, et lõplik lahendus tähendab juudi rahva füüsilist hävitamist - holokausti. See annab olulise panuse sionistliku orjuse, moraalse väljapressimise ja rahalise ekspluateerimise ahelate purustamiseks ning Saksa rahva vabaduse taastamiseks.

48 - IMPERIALISM



Imperialism on ühe võimupoliitilise, majandusliku ja/või kultuurilise kogukonna püüdlus domineerida teiste, liigivabade kogukondade üle. Seega on olemas nii võimupoliitiline (näiteks USA ja Nõukogude Liidu), majanduslik (tööstusriikide domineerimine kolmanda maailma üle) kui ka kultuuriline imperialism (eelkõige ameerikaimperialism), mida aga ei saa alati teravalt lahutada, vaid sageli kujutavad endast vaid ühe ja sama imperialismi erinevaid ilminguid. Kõik ideoloogiad, mis põhinevad inimeste võrdsuse dogmatismil (nt liberalism, marksism, judaistlik-kristlus), teenivad sageli ka imperialistlikke huve. Imperialismi kõige äärmuslikum vorm on püüdlus maailma valitsemise poole, nagu seda iseloomustavad tänapäeval eelkõige sionism ja vabamüürlus.

Rahvussotsialism seevastu näeb end bioloogilise mõtlemise alusel rasside ja rahvaste mitmekesisuse (vt ka diferentseerimine) kaitsjana ning tuletab sellest oma püüdlusi ja võitlust enesemääramisõiguse ja vabaduse eest. Rahvussotsialism vastandab imperialismile Reichi ideed (vt Reich), mis toodab orgaanilisi suurtordi, mis jagunevad rasside ja rahvaste järgi ja kindlustavad erinevate rahvuskogukondade vabaduse, liigi säilitamise ja liigi arengu.

Nendel alustel püüab uue põlvkonna natsionaalsotsialism saavutada uut korda

aaria (vt. aaria) rahvaste kogukonna märkides. Saksamaa ja Euroopa suhtes võitleb Uus Rinne neljanda Reichi eest. See impeerium peab hõlmama germaani, romaani ja slaavi rahvaste föderatsioone ning sõlmima kindla liidu islami maailmaga Põhja-Aafrikas ja Väike-Aasias ning Lähis-Idas, mis tuleb lugeda suure Euroopa eluruumi osaks (vt ka türklased, persid ja ida-indoeuroopa). Uue korra võimufääris võidetakse kogu imperialism ja tagatakse rahvaste vabadus.

49 - INDIVIDUALISM

Tänapäeva miinusmaailma moderne individualism ulatub tagasi valgustusrevolutsiooni eluhoiakusse, mis soovis vabastada Euroopa inimese keskaegse kristliku dogmatismi sundmõtetest ja mõistis teda kui isevastutavat, vaba ja autonoomset isiksust. See arusaam kukkus läbi, nagu kogu valgustusajastu ideoloogia, sest ta ei teadvustanud inimese bioloogilist olemust ja seega ka seda, et inimene saab väärtuslikku ja mõtestatud elu elada ainult kogukonna olendina, mitte aga isoleeritud indiviidina.

Nii degenereerus valgustusajastu algne idealistlik individualism kiiresti kodanluse eluvaleks ja muutus kodanliku inimese omakasupüüdlikkuse ja materialismi õigustuseks; selle kodanliku inimese, kellest sai tänapäeval just aaria rassi dekadentsi tüüp (vt. aaria). Poliitiliselt on individualism kehastunud liberalismi ideoloogias, majanduslikult kapitalismi majanduslikus vormis.

Natsionaalsotsialism seab kodanliku individualismi egoistliku massiinimese vastu töölisklassi inimkuju, kogukonnaga seotud inimese, kes mõistab vabadust mitte kui viigilehte enesehaletsuse, vaid kui teenimist kogukonnale ja küpseb seega tõeliseks isiksuseks, mida natsionaalsotsialistlik väärtusideaalide eetika oma eesmärgiks seab.

50 - INTERNATSIONALISM

Iga internatsionalism on dogmaatilise uskumuse vili kõigi inimeste võrdsusest, mille loodusteadus on juba ammu ümber lükanud (vt ka dogmatism). Sellest väärast veendumusest inimeste võrdsusest tuleneb internatsionalism, mis järjekindlalt tahab allutada kõik inimesed ideoloogiliselt, poliitiliselt, kultuuriliselt, sotsiaalselt ja/või religioosselt ühele - rahvusvahelisele - süsteemile. See internatsionalism eksisteerib mitmekülgsest, ka vastastikku vastuolulistes ja konkureerivates vormides ning on enamiku praeguste oluliste poliitiliste või religioossete voolude aluseks. Liberaalne kapitalism, marksism, kristlus, islam ja vabamüürlus on muu hulgas internatsionalistliku suunitlusega.

Internatsionalism leiab oma kõige selgemat väljendust ja loogilist tagajärge

kõigepealt imperialismis ja lõpuks maailma valitsemise eesmärgis. Kuna aga tegelikkuses ei ole inimesed mitte võrdsed, vaid ebavõrdsed ja bioloogiliselt jagunevad rassideks, rahvasteks ja kahte sugupoolt, siis on maailma valitsemine võimalik ainult kui jõhker türannia või egalitaarne ja dekadentne, materialistlik maailmatsivilisatsioon (vt ka materialism, dekadents ja amerikanism).

Sionism liitub internatsionalismiga eesmärgiga saavutada maailma valitsemine. Sionism ise ei ole aga mitte internatsionalistlik ideoloogia, vaid juutluse äärmuslik natsionalistlik ja rassistlik liikumine:

Sionism on maailma juutluse organiseeritud võim, mille eesmärk on maailma valitsemine!

Sionism püüab aga teadlikult ja intensiivselt viia kõik internatsionalismi väljendused oma kontrolli alla, et "üks maailm" juudi ülemvõimu all tunduks tema eksitatud ja petetud järgijatele ihaldusväärseks. Rahvussotsialism seevastu kaitseb rasside ja rahvaste vabadust ja mitmekesisust (vt ka diferentseerimist).

Kuigi natsionaalsotsialism on samuti ülemaailmne liikumine ja hõlmab kõiki aaria rahvusi (vt. aaria), ei ole ta internatsionalistlik, vaid rahvusülene. Selle põhimõtte ei ole mitte võrdsus ja egalitarism, vaid eluolu mitmekesisus. Selle riigiülene eesmärk ei ole maailma valitsemine, vaid aaria rassi ja selle rahvaste liigikaitse ja liigiline areng. Samuti on ta eranditult rassiliselt orienteeritud ja ei värba mittevalgetest rassidest pooldajaid. Seega on natsionaalsotsialism buldoosiks igasuguse internatsionalismi vastu ja rahvaste vabaduse, türannia või dekadentsi maailmavõimu ja rassiliselt liigipõhisteks ja looduspõhisteks rahvaste kogukondadeksjaotatud maailmakorra eest (vt. ka Uus kord).

51 - ISLAM

Islam on dogmaatiline ilmutusreligioon, mis pärineb semiidi rassi mõtlemisest ja tunnetest. Seega jääb ta aariale sama võõraks kui judaism, juudi mõjutusega kristlus, marksism, liberalism ja kõik teised dogmaatilised ideoloogiad (vt ka dogmatism). Kuivõrd see aitab kaasa aaria rassi eluruumi võõrandumisele, tuleb see seetõttu tagasi lükata.

Veelgi olulisem on aga asjaolu, et islam on araablase seas valitsev religioon ja eluviis, mis oma õpetuste tõttu on ise täiesti immuunne liberaalse kapitalismi või marksismi mõjude suhtes, võimaldades seega arabia rahvusel tingimusteta vastu seista suurriikide, Ameerika Ühendriikide ja Nõukogude Liidu imperialismile. Sellele lisandub araablase vastuseis sionismile, mis on muutunud "pühaks sõjaks" islami võimu ja sõnumi kaudu. Lõpuks, islam on rangelt vastu igasugusele



huvidele allumisele ja on seega ka ideaalne liitlane natsionaalsotsialismile ja tugevaks kaitsevalliks kapitalismi vastu.

Kõigil neil põhjustel näeb Uus Rinne mõttekogukond islamist väga positiivse välispoliitilise tegurina ning otsib Uue Korralduse ja selle Neljanda Reichi raames temaga liitu võitluses valitseva miinusmaailma vastu.

Lõbu haakristi all

Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika".

30.

Täheldatud California maanteel: "Kui me oleksime teadnud, et sinust on nii palju probleeme, poleks me sind kunagi lasknud puuvilla korjata!"

31.

Alati tasub kaasas kanda taskusse täis haakristi kleebiseid, kuhu iganes sa ka ei läheks. Üks näide oli hiljutine reis läbi Hot Springsi, Arkansas. Sõites ühel varahommikul mööda Bath House Row'd, äratas mu tähelepanu uus Cadillac, mis oli pargitud põlevate esituledega juudi kaubamajade ette. Tõmbusin auto taha ja olin juba valmis selle omanikku otsima, enne kui aku täiesti tühjaks sai, kui märkasin, et tagumisel kaitserauas oli oma kleebis, millel oli kirjas: "Whites Against Apartheid" (valged apartheidivastased).

Kuna minu heade samariitlaste kavatsused ei olnud enam asjakohased, tõmbasin välja paar "Niggers Beware!" kleebist ja lappasin need solvava kaitseraua peale, varjates täielikult selle valgevastase meeleolu. Kui ma ära sõitsin, andis mulle kahetunnet rahulolu, kui ma teadvustasin, et see rassireetur tuleb tagasi ja leiab oma aku tühjaks ja tema räpase kaitsekleebise parandatud haakristidega! Vahepeal said kõnniteel möödaskõitvad inimesed äsja kaunistatud autot hästi vaadata.

